Rua Antonio Paulo de Miranda, 466- Fones/PABX: (17) 3341-9444 - 3341-9442
Fax: (17) 3341-9443 - Cx. Postal 41 - CEP 14770-000 -  Colina  - Est. de  São  Paulo

Site: www.colina.sp.gov.br  - E-mail: gabinete@colina.sp.gov.br

016ta

ADM.: 2021/2024
Nossa cidade,
nossa família.

CONTRATO PARA TRANSPORTE ESCOLAR RURAL

CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 003/2018

CONTRATO N° 036/2022

Por este instrumento particular de CONTRATO, de um lado

a PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA, órgão público municipal localizado

Rua Antonio Paulo de Miranda, n° 466, nesta cidade de Colina, Estado de São Paulo,

inscrita no CNPJ sob o n° 45.291.234/0001-73, neste ato representada pelo Senhor

Prefeito Municipal DIAB TAHA, brasileiro, casado, comerciante, portador da Cédula de

Identidade RG n° 14.874.734 e do CPF n° 046.443.668-03, residente e domiciliado a Rua

Cristóvão Colombo, n° 56, Centro, Colina/SP, doravante denominado CONTRATANTE,

e, de outro lado o Sr (a). NEIDE APARECIDA LEVA ZEITUM, brasileira, casada,

portadora da Cédula de Identidade RG n° 13.745.513-6-SSP/SP, CPF n° 072.982.658-90,

residente e domiciliado à Rua  Dr.  Oscar  Goes  Conrado, n° 887, Centro na cidade de

Colina, Estado de São Paulo, doravante denominada CONTRATADA, tem entre si justo

e contratado o presente instrumento particular, que denominam de CONTRATO DE

VEÍCULOS UTILITÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

RURAL PARA 0 ANO LETIVO 2019, mediante as cláusulas e condições seguintes,

que mútua e reciprocamente aceitam e se obrigam a saber:

CLÁUSULA P — 0 presente Contrato, tem por finalidade

a alteração de pessoa fisica para pessoa jurídica, a Contratante, a Sr (a). NEIDE

APARECIDA LEVA ZEITUM, brasileira, casada, portadora da Cédula de

Identidade RG n° 13.745.513-6 SSP/SP e do CPF n° 072.982.658-90, residente e

domiciliado à Rua:  Dr.  Oscar  Goes  Conrado. n° 809 — Centro - Colina/SP, alterado

para NEIDE APARECIDA LEVA ZEITUM 07298265890 inscrito no CNPJ n.°:

PROTEJA 0 MEIO AMBIENTE - RECICLE

COLINA - CAPITAL NACIONAL DO CAVALO

2 -
Nome:
RG n°:

• wfor 	•:1,54

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466- Fones/PABX: (17) 3341-9444 - 3341-9442
Fax: (17) 3341-9443 - Cx. Postal 41 - CEP 14770-000 -  Colina  - Est. de Sao Paulo

Site: www.colina.sp.gov.br  - E-mail: gabinete@colina.sp.gov.br

ADM.: 2021/2024
Nossa cidade,
nossa família.

45.005.226/0001-13, cujo objeto é a prestação de serviços na realização do transporte

escolar rural para o ano letivo 2019;

CLÁUSULA 2 — Fica Transferida ainda, todas as cláusulas

contratuais estabelecidas no Contrato n° 023/2019, que passam a vigorar neste presente

termo.

Colina (SP), 27 de Abril de 2022.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Contratante

NEIDE APARECIDA LEVA ZEIThM 07298265890
CNPJ n.°: 45.005.226/0001-13

CPF n.°: 072.982.658-90
Contratado

PROTEJA 0 MEIO AMBIENTE - RECICLE

COLINA - CAPITAL NACIONAL DO CAVALO

2

	Page 1
	Page 2